
Vanhusneuvosto

Toimintakertomus 2025



Tavoitteet vuodelle 2025 ja niiden toteutuminen

Toimintasäännöstä johdetut vanhusneuvoston toiminnan tavoitteet vuodelle 2025 olivat: 

• osallistua proaktiivisesti kaupungin eri toimialojen senioreihin liittyvien asioiden suunnitteluun, 

valmisteluun ja palvelujen arviointiin; seurata kaupungin lautakuntien työskentelyä senioreihin 

liittyvän päätöksenteon osalta 

• vahvistaa ja vaikuttaa senioreiden asumisen, elinympäristön ja hyvinvoinnin osuutta kaupungin 

suunnitelmissa ja niiden toteutuksessa. 

Vuodelle 2025 oli hallintojohtaja osoittanut 3000 euroa vanhusneuvoston toimintaan. Tämä sisältää 

tapahtumat, tilaisuudet, tarjoilut ja mahdolliset esiintyjät. Vanhusneuvoston kokouspalkkiot ja matkakulut 

maksetaan muulta momentilta. Toiminta suunniteltiin ja toteutettiin annetun budjetin puitteissa. 

Hyväksytty 27.11.2025



Vanhusneuvosto, hyväksytty 19.1.2024

TAVOITE TOTEUTUS

Vanhusneuvosto pitää kokouksia 6-8 kertaa 
vuodessa

Kokouksia pidettiin yhteensä 9. Kokoukset pidettiin pääsääntöisesti kaupungintalolla.  Kaupungin eri toimialoihin 
tutustuttiin runsaiden eri toimialojen vierailujen kautta.  Kokousten sisällöt ja teemat ovat olleet ajankohtaisia ja hyviä. 
Vanhusneuvosto on hyvin pysynyt sovitussa roolissaan Porvoon kaupungin vaikuttamistoimielimenä. Lisäksi yksi 
vanhusneuvoston jäsen on osallistunut osallistuvan budjetoinnin arviointikokouksiin. 

Parannetaan ja tiivistetään yhteistyötä 
viranhaltijoiden kanssa

Yhteistyö kaupungin yksiköiden kanssa on toiminut hyvin, kun kokouksiin on osallistunut virkamiehiä eri toimialueilta ja 
monet ovat nostaneet esiin asioita, joista he haluavat keskustella vanhusneuvoston kanssa. Esittelijä on saanut pöytäkirjasta 
omaan pykäläänsä liittyvän tekstin hyväksyttäväksi. Neuvosto on saanut hyvin tietoa toimialojen eri suunnitelmista  oikea-
aikaisesti. Vanhusneuvoston jäsenet ja varajäsenet otettiin kaupungin tiedotteiden jakelulistalle, mikä on koettu hyväksi ja 
tiedonsaanti on sujuvoitunut.  Vanhusneuvostoa osallistettiin uuden strategian ja Kokonniemen urheilukeskuksen 
työstämisessä  sekä Porvoon keskustan visioinnissa ja mikroliikenneluvassa.  Vanhusneuvosto antoi lausunnon Porvoon 
uuteen rakennusjärjestysehdotukseen. Kaupunginhallitus hyväksyi vanhusneuvoston nimenmuutoksen ja vuoden 2026 
alusta neuvston nimi on Ikäihmisten neuvosto – Seniorrådet.

Esitys uudeksi vanhusneuvostoksi tehtiin 15.5. 2025 järjestetyssä yhteiskokouksessa, jonne oli kutsuttu kaikissa 
paikallislehdissä olleilla lehti-ilmoituksilla eri eläkeläisjärjestöjen ja –yhdistysten edustajia sekä ehdokkaita. Yhteiskokous 
esitti kaupunginhallitukselle yhdeksää(9) jäsentä ja yhdeksää (9) varajäsentä sekä puheenjohtajaa ja varapuheenjohtajaa.
Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen sellaisenaan 23.6.

Toimintasääntö päivitetään Toimintasääntö on hyväksytty kaupunginhallituksessa 14.8.2023 eikä neuvostolla ole ollut tarvetta päivittää  sitä.

Vanhusneuvoston näkyvyyttä parannetaan Vanhusneuvoston verkkosivua  päivitetään jatkuvasti. Sinne  lisätään ripeästi pöytäkirjat, toimintasuunnitelma, 
toimintakertomus ja toimintasääntö. Sivuja päivitetään myös ruotsiksi samassa aikataulussa. Uuden vanhusneuvoston 
jäsenien nimet  ja  heistä otettu kuva on päivitetty verkkosivulle . 

Vanhusneuvosto osallistui Porvoo Päiville 7.6.2025. Tilaisuus oli hyvä ja kuntalaisten kanssa syntyi hyvää keskustelua. 
Vuosittainen Porvoo Päiville osallistuminen lisää tietoisuutta ja vuoropuhelua vanhusneuvoston kanssa.

Vanhusten viikolla on senioreita tavoittavaa 
toimintaa

Tilaisuus järjestettiin eri toimijoiden kanssa vanhustenviikolle 6.-12.10.2025. Aloitusjuhla oli jo 5.10. kulttuuritalo Grandissa 
ja oli  hyvin onnistunut. Ohjelma oli runsas, viihdyttävä ja asiallinen. Valtakunnallinen teema ” Onni kasvaa yhteisössä”  
huomioitiin toteutuksessa. Ohjelma: https://www.porvoo.fi/asiointi-ja-paatoksenteko/osallistu-ja-
vaikuta/neuvostot/vanhusneuvosto/vanhustenviikko. Vanhustenviikon runsas ohjelmatarjonta keräsi runsaasti kävijöitä. 

Järjestetään myös muuta toimintaa kuin 
vanhustenviikolla

Vanhusneuvosto järjesti keväällä  asiantuntijaluennon: ”Ravitsemustietoutta senioreille”. Luento pidettiin 1.4.2025 pidettiin 
Linnankosken lukion auditoriossa. Luennon piti elintarviketieteiden maisteri Heljä Tuomarla. 
Vanhusneuvoston osallistui Porvoon päivään 7.6. Neuvosto vieraili  myös  Tuusulan vanhusneuvoston luona 5.3. 

Toimiva malli ja sujuva tapa 
toimintasuunnitelmalle ja toimintakertomukselle

Vuoden 2025 toimintakertomus hyväksytään marraskuussa 2025. 
Vuoden 2026 toimintasuunnitelma hyväksytään marraskuussa 2025. 
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Vuoden 2025 kokoukset, vierailijat ja aiheet 1/2
Sihteerinä toimi  osallisuuskoordinaattori Maija Eklöf.

Tammikuun kokouksessa vieraili kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jorma Wiitakorpi, joka kertoi painavaa asiaa Porvoon talouden tulevasta 
tilanteesta ja ajankohtaisista kehityskohteista. Wiitakorpi totesi olevansa erittäin tyytyväinen toiminnan kehitykseen, joka on tapahtunut viimeisten vuosinen aikana ja 

siihen tapaan, joilla sekä vanhus- ja vammaisneuvostot toimivat tällä hetkellä; keskustelu asioista käydään aikaisessa vaiheessa, jolloin vanhusneuvoston näkökulma saadaan 
mukaan asioiden kehittämiseen. Toisena vierailijana oli kaupungin sähköinsinööri Sakke Poutakivi, joka kertoi Porvoon kaupungin rakennusten kuuloesteettömyydestä ja 
induktiosilmukoista.  Uuden vanhusneuvoston valintaprosessi alkoi. 

Helmikuussa kokouksessa vieraili hyvinvointikoordinaattori Petra Bärlund-Hämäläinen, joka käsitteli kaupungin hyvinvointikertomusta. Kaikki kaupungin 

toiminta tähtää kuntalaisten hyvinvointiin ja työ on jokaiselle toimialalle kuuluvaa, tämä on myös kuntalaissa sanoitettu.  Osallistuvan budjetoinnin 
arviointityöryhmässä oli vanhusneuvoston edustajana Anja Luoma. 

Maaliskuussa vanhusneuvosto vieraili Tuusulan vanhusneuvoston vieraana. Neuvoston oma kokous peruutettiin, johtuen siitä, että sekä 
puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja olivat estyneitä.  Kaupungin suunnittelupäällikkö Elina Leppänen teki vanhusneuvostolle  oman
ennakkoesityksen Torin uudesta suunnitelmasta 11.3.2025. 

Huhtikuun vieraana oli kaupungin valmius- ja turvallisuuspäällikkö Minna Ruolanto, jonka tehtävän kuvaan kuuluu kehittää varautumisen ja riskien 

hallinnan prosesseja sekä operatiivisen turvallisuustoiminnan johtaminen yhteistyössä kaupungin johtoryhmien, työsuojelupäällikön, tietosuojavastaavan ja 
tietoturvapäällikön kanssa.  Huhtikuun kokouksessa käsiteltiin myös uuden vanhusneuvoston valintaprosessia sekä prosessin senhetkistä statusta. 

Toukokuussa kokouksessa vierailivat vapaa-aikajohtaja Minna Särelä ja liikuntatoimen päällikkö Marjo Rantala. He ottivat vastaan 
vanhusneuvoston ojentaman aloitteen kaikille 65+ - vuotiaille ohjatusta liikunnasta yhdessä eläkeläisyhdistysten kanssa. Rantala kertoi uudesta 
Uimahallin uudesta maksuttomasta sisäänpääsystä kultakortilla kaikille yli 70-vuotiaille.  Mukana kokouksessa oli myös Itäväylä-lehden toimittaja 
Marko Wahlström. Kokouksessa todettiin myös, että esitys uudesta vanhusneuvostosta KH:lle oli saatu tehtyä yhteiskokouksessa. 

Hyväksytty 27.11.2025



Vuoden 2024 kokoukset, vierailijat ja aiheet 2/2

Elokuun kokous oli uuden vanhusneuvoston ensimmäinen kokous, jossa neuvosto järjestäytyi ja neuvostosta otettiin valokuva. Sihteeri kertoi myös oman roolinsa 

muuttumisesta siten, että Porvoon kaupunki on osoittanut hänet tekniseksi sihteeriksi neuvostolle. Tapahtumien järjestäminen siirtyy neuvoston jäsenille. Tästä syystä 

sovittiin, että kirjataan tästä lähtien pöytäkirjaan myös Toimenpide-kohta, joka muistuttaa kunkin asian hoitamisen vastuusta. Sihteeri esitteli vanhustenviikon runsaan 

ohjelman neuvostolle. Ohjelma julkaistaan kaupungin verkkosivuilla, kaikissa paikallislehdissä, kaupungin tapahtumakalenterissa ja somessa. 

Syyskuun kokouksessa vieraili kaupunkisuunnittelupäällikkö Jarkko Lyytinen kertomassa meneillään olevista hankkeista ja käymässä keskustelua vanhusneuvoston 

esittämistä huolista.  Vanhusneuvosto kutsuttiin Kokonniemen  urheilukeskuksen käyttäjätyöpajaan sekä kaupungin uuden strategian valmisteluun. Vanhustenviikon ohjelma 

oli valmis ja se todettiin. Kokouksessa valittiin myös jäsenet, jotka seuraavat kaupungin eri lautakuntien ilmoituksia sekä jäsenet hyvinvointialueen vanhusneuvostoon. 

Neuvosto päätti myös ehdottaa nimenmuuotsta Kaupunginhallitukselle siten, että nimi muuttuisi ”Ikäihmisten neuvosto – Seniorrådet”. 

Lokakuun kokous alkoi kaupungin strategiatyöpajalla. Strategiakoordinaattori Jaana von Denffer ja hyvinvointikoordinaattori Petra Bärlund-Hämäläinen kertoivat strategian 

työstön kysymyksistä ja aikataulusta ja kannustivat vanhusneuvostoa vastaamaan kysymyksiin ja tuomaan heidän näkökulmansa esille. Kokouksessa vieraili myös 

liikenneinsinööri Antti Javanainen, joka kertoi vuoden 2026 alusta käyttöönotettavasta mikroliikenneluvasta. Sillä ohjataan sähköpotkulautojen sekä kaupunkipyörien 

nopeuksia, pysäköintiä ja ajoalueita. Toisena vieraana kokouksessa oli asiakaspalvelupäällikkö Annika Saarinen Porvoo-infosta, joka kertoi heidän uudesta Suomi-

pistepalvelusta, joka koskee vero, kela ja digi- ja väestötoimia. Kokouksessa työstettiin myös toimintakertomusta 2025 ja toimintasuunnitelmaa 2026. 

Marraskuun kokous alkoi strategiakoordinaattori Jaana von Denfferin ja hyvinvointikoordinaattori Petra Bärlund-Hämäläisen esityksellä strategiatyön tuloksista. Itse 

kokouksessa vieraana oli kaupunginhallituksen puheenjohtaja Mikaela Nylander, joka kertoi Porvoon tulevasta taloudellisesta tilanteesta sekä Itä-Uudenmaan 

hyvinvointialueen haasteista.  Vuoden 2026 alusta vanhusneuvoston nimi on Ikäihmisten neuvosto – Seniorrådet.  Toisena vieraana oli Sirpa Hopeamaa, joka kertoi Aimoa –

palvelusta. Kokouksessa täydennettiin ja  hyväksyttiin vuoden 2025 toimintakertomus ja vuoden 2026 toimintasuunnitelma sekä tulevan vuoden kokouspäivät. Neuvosto sai 

terveiset myös Liikenneturvallisuus-ja osallistuvan budjetoinnin työryhmistä. 

Hyväksytty 27.11.2025



Vanhusneuvoston järjestämät  tilaisuudet 2025

1. Asiantuntijaluento ”Ravitsemustietoutta senioreille” - Elintarviketieteen maisteri Heljä Tuomarla

• 1.4.2025, Linnankosken lukion auditorio

• Vain neljä osallistujaa

2. Porvoon päivä

• 8.6.24 – torilla

• Runsaasti kävijöitä vanhusneuvoston teltassa. 

3. Vanhustenviikko

• 6-12.10   

• 5.10 Avajaistilaisuus  Grandissa

• Teema ”Onni kasvaa yhteisössä” 

• Yli sata vierasta

• Kaikissa tilaisuuksissa oli runsaasti kävijöitä ja niitä pidettiin mielenkiintoisina.

• Kuvataidetyöpaja peruttiin vähäisten ilmoittautumisten vuoksi

Hyväksytty 27.11.2025



Vuoden 2025 yhteenveto/vanhusneuvoston terveiset kaupunginhallitukselle

• Neuvosto on  korostanut tarvetta pitkäjänteiselle suunnittelulle ikäihmisten näkökulmasta, mm asumisen ja palveluiden sijoittumisen osalta. 

• Ennaltaehkäisyä yleisesti ja erityisesti liikuntamahdollisuuksien lisäämistä pidämme erittäin tärkeänä tulevaisuutta ajatellen ja olemme 
ehdottaneet edullisia tai jopa ilmaisia mahdollisuuksia kaupungin liikuntapaikkojen käyttöön. Hyvä esimerkki on ilmainen uimahallin kokeilu 
28.2.2026 asti. 

• Vanhusneuvosto toimii merkittävänä äänitorvena ikäihmisten näkökulmille kaupungin suunnittelussa, mutta pyrkimyksemme lisätä 
tiedonsaantia ja saada puhe- ja läsnäolo-oikeus lautakunnissa hylättiin valtuuston kokouksessa 12.11.2025 äänin 34/17. Tämä oli meille suuri 
pettymys. 

• Yhteistyö ja tiedon kulku hyvinvointialueen kanssa on hoitunut kahden edustajamme kautta. 

• Suuri huolemme on yhdistysten kunnollisten kokoustilojen puute

• Toivomme, että suurta suosiota saanut seniorikulttuuriohjelma jatkuisi

• Budjettimme 3000€ ei ole riittävä, koska yksin vanhustenviikon budjetti on jo noin 4500€. 

• Kannamme huolta ikäihmisten yksinäisyyden lisääntymisestä. 

Hyväksytty 27.11.2025



Vanhusneuvoston jäsenet ja varajäsenet 30.5.2025 asti

Hyväksytty 27.11.2025

Jäsenet Varajäsenet Yhdistys

Carl-Johan Numelin (puheenjohtaja) Benita Ahlnäs Borgånejdens Krigsveteraner rf

Leena Sorjonen 
(varapuheenjohtaja)

Eila Kohonen Porvoon eläkkeensaajat ry

Lars Heinonen Raili Korpiluoma Porvoon rintamaveteraanit ry

Kirsti Hiltunen Ritva Karvonen Porvoon eläkeläiset ry

Ove Blomqvist Börje Fagerstedt Borgånejdens Svenska Pensionstagare rf

Anja Luoma Helena Viljanen Eläkeliiton Porvoon seudun yhdistys ry

Hilkka Knuuttila Risto Mieskonen Porvoon kansalliset seniorit ry

Ros-Mari Aarttila Elisabeth Svaetichin Borgå svenska pensionärsförening rf,

Soili Koskelainen Hilkka Piipponen Porvoon seudun senioriopettajat ry



Vanhusneuvoston jäsenet ja varajäsenet 1.6.2025 lähtien

Hyväksytty 27.11.2025

Jäsenet Varajäsenet Yhdistys

Leena Sorjonen (puheenjohtaja) Eila Kohonen Porvoon Seudun eläkkeensaajat ry

Hilkka Knuuttila
(varapuheenjohtaja)

Pirkko Parjanen Porvoon kansalliset seniorit ry

Tapio Ruuskanen Kirsti Hiltunen Porvoon eläkeläiset ry

Ros-Mari Aarttila Elisabeth Svaetichin Borgå svenska pensionärsförening rf

Ove Blomqvist Börje Fagerstedt Borgånejdens Svenska Pensionstagare rf

Harry Andersson Helena Viljanen Eläkeliiton Porvoon seudun yhdistys ry

Carl-Johan Numelin Benita Ahlnäs Traditionsföreningen Eklövet rf

Soili Koskelainen Helena Hirvonen Porvoon seudun senioriopettajat ry

Tuula Rönkkö, SPR Porvoo Borgå Raija Orava, IKIS-tupa
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